

合併資產負債表

本資料由京元電子公司提供

「投資人若需了解更詳細資訊可至XBRL資訊平台或電子書查詢」

本公司採 月制會計年度(空白表曆年制)

註:各會計項目金額之百分比,係採四捨五入法計算

民國106年第3季						
單位：新台幣仟元						
會計項目	106年09月30日		105年12月31日		105年09月30日	
	金額	%	金額	%	金額	%
流動資產						
現金及約當現金	4,988,677	11.95	5,617,403	12.86	5,253,291	11.88
備供出售金融資產－流動淨額	117,876	0.28	113,235	0.26	113,995	0.26
應收票據淨額	7,576	0.02	14,250	0.03	12,094	0.03
應收帳款淨額	3,909,240	9.36	3,704,235	8.48	3,562,330	8.06
應收帳款－關係人淨額	816,891	1.96	969,200	2.22	1,162,395	2.63
其他應收款淨額	279,663	0.67	115,005	0.26	169,171	0.38
其他應收款－關係人淨額	134,480	0.32	131,054	0.30	121,973	0.28
存貨	519,774	1.25	674,494	1.54	676,335	1.53
預付款項	203,542	0.49	121,929	0.28	278,637	0.63
其他流動資產	334,008	0.80	324,755	0.74	304,106	0.69
流動資產合計	11,311,727	27.10	11,785,560	26.98	11,654,327	26.36
非流動資產						
備供出售金融資產－非流動淨額	25,430	0.06	22,151	0.05	20,931	0.05
以成本衡量之金融資產－非流動淨額	1,805,024	4.32	1,537,536	3.52	1,620,165	3.66
採用權益法之投資淨額	682,978	1.64	1,091,852	2.50	1,167,323	2.64
不動產、廠房及設備	27,304,429	65.40	28,684,252	65.66	29,125,431	65.87
無形資產	51,757	0.12	31,619	0.07	78,670	0.18
遞延所得稅資產	339,066	0.81	312,378	0.72	318,918	0.72
其他非流動資產	227,649	0.55	221,750	0.51	227,578	0.51

非流動資產合計	30,436,333	72.90	31,901,538	73.02	32,559,016	73.64
資產總計	41,748,060	100.00	43,687,098	100.00	44,213,343	100.00
流動負債						
短期借款	0	0.00	14,497	0.03	16,001	0.04
應付票據	1,351	0.00	11,170	0.03	11,948	0.03
應付帳款	732,180	1.75	651,042	1.49	844,901	1.91
應付帳款－關係人	20,963	0.05	7,905	0.02	5,111	0.01
其他應付款	2,466,858	5.91	2,923,810	6.69	2,823,781	6.39
其他應付款項－關係人	60,551	0.15	41,713	0.10	55,174	0.12
本期所得稅負債	238,216	0.57	448,359	1.03	336,233	0.76
其他流動負債	3,739,326	8.96	1,488,438	3.41	2,643,078	5.98
流動負債合計	7,259,445	17.39	5,586,934	12.79	6,736,227	15.24
非流動負債						
應付公司債	0	0.00	1,414,984	3.24	1,409,006	3.19
長期借款	9,757,098	23.37	12,619,466	28.89	12,535,511	28.35
其他非流動負債	362,601	0.87	362,675	0.83	379,766	0.86
非流動負債合計	10,119,699	24.24	14,397,125	32.96	14,324,283	32.40
負債總計	17,379,144	41.63	19,984,059	45.74	21,060,510	47.63
歸屬於母公司業主之權益						
股本						
普通股股本	12,065,427	28.90	11,674,833	26.72	11,674,833	26.41
股本合計	12,065,427	28.90	11,674,833	26.72	11,674,833	26.41
資本公積						
資本公積合計	5,113,255	12.25	4,965,413	11.37	4,964,246	11.23
保留盈餘						
法定盈餘公積	1,956,400	4.69	1,658,280	3.80	1,658,280	3.75
特別盈餘公積	386,010	0.92	201,416	0.46	201,416	0.46
未分配盈餘（或待彌補虧損）	5,063,871	12.13	5,382,228	12.32	4,782,838	10.82
保留盈餘合計	7,406,281	17.74	7,241,924	16.58	6,642,534	15.02
其他權益						
其他權益合計	-221,740	-0.53	-184,593	-0.42	-135,028	-0.31

庫藏股票	0	0.00	0	0.00	0	0.00
歸屬於母公司業主之權益合計	24,363,223	58.36	23,697,577	54.24	23,146,585	52.35
非控制權益	5,693	0.01	5,462	0.01	6,248	0.01
權益總計	24,368,916	58.37	23,703,039	54.26	23,152,833	52.37
負債及權益總計	41,748,060	100.00	43,687,098	100.00	44,213,343	100.00
預收股款（權益項下）之約當發行股數（單位：股）	0		0		0	
母公司暨子公司所持有之母公司庫藏股股數（單位：股）	0		0		0	